
Doklad č. 7 

Názov projektu

Okres

7 980,00    skutočná 7 980,00 

Výška iných zdrojov (€)                    z rozhodnutia 420,00    skutočná 420,00 

8 400,00 8 400,00 

P. č. Názov položky Množstvo 

Merná 

jednotka (ks, 

m
2
, m

3
, atď.)

Jednotková 

cena (€)
Suma (€)

1
príprava a zorganizovanie 2 denného terénneho 

prieskumu v maloplošných územiach 
1 celok      2 200,00   2 200,00             

2 ocenenie 3 členných skupín 30 sada         160,00   4 800,00             

3
zostavenie brožúry o maloplošných chránených 

územiach a jej vydanie
200 ks             7,00   1 400,00             

4 -                      

5 -                      

6 -                      

7 -                      

8 -                      

9 -                      

10 -                      

8 400,00 

UPOZORNENIE:

V Brezne, dňa 02.11.2022

Spracoval: Vladimíra Murínová

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom

rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022 v rámci

Programu ochrany prírody 

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Pečiatka a podpis

štatutárneho orgánu 

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2022

do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie EuroRegio n.o.

Ochrana prírody očami študentov 

Výška dotácie (€)                               z rozhodnutia

Brezno

Celkové náklady projektu (€)

SPOLU


